
1 / 2

Pergusa 4.950 mCampionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Prove Libere 3

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'43.3217  7Wolf GB08 RaidenLuxuryIbanez JosèIBANEZ Josè MMFRA

2     1'44.168        0.8478  9Wolf GB08 RaidenEmotion MotorsportUboldi DavideUBOLDI Davide        0.847ITA

3     1'44.466        1.1452  8Wolf GB08 RaidenLuxuryMagliona OmarMAGLIONA Omar        0.298ITA

4     1'44.541        1.2201  11Wolf GB08 RaidenV-ActionHellberg EmilHELLBERG Emil        0.075SWE

5     1'44.996        1.67511  8Wolf GB08 RaidenBad WolvesTarsi RiccardoTARSI Riccardo        0.455U25ITA

6     1'45.063        1.74226  8Wolf GB08 RaidenBad WolvesMarchiante MattiaMARCHIANTE Mattia        0.067U25ITA

7     1'45.148        1.8276  6Wolf GB08 RaidenLuxuryYoong AlisterYOONG Alister        0.085U25MYS

8     1'45.925        2.6043  2Wolf GB08 RaidenV-ActionFerrara LuigiFERRARA-FRIZZA        0.777ITA

9     1'46.126        2.80512  7Wolf GB08 RaidenBad WolvesSalvaggio AlessioSALVAGGIO Alessio        0.201U25ITA

10     1'47.508        4.18710  3Wolf GB08 RaidenV-ActionFerri PietroFERRI Pietro        1.382ITA

11     1'48.756        5.43523  2Wolf GB08 RaidenV-ActionCavailhes WilliamCAVAILHES William        1.248MMFRA

12     1'49.125        5.8049  9Wolf GB08 RaidenEmotion MotorsportRaiconiRAICONI-AMADUZZI        0.369ITA

50°C

31°C

PistaDRY

27%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
08/06/2024 13:0012:24

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

MAGLIONA 2 ITA Wolf GB08 RaidenLuxury     1'45.250  169,31112:27'48.464O.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 RaidenEmotion Motorsport     1'44.641 -0.609  170,29712:32'12.154D.

IBANEZ 7 FRA Wolf GB08 RaidenLuxury     1'43.321 -1.320  172,47212:33'31.431J.

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
08/06/2024 13:0012:24

FineInizio  

 



Campionato Italiano Sport Prototipi - Best Sectors & Speed Prove Libere 3 Pergusa 4.950 m

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

MIGLIOR GIRO

    1'43.3211 IBANEZ Josè Wolf GB08 Raiden7
    1'44.1682 UBOLDI Davide Wolf GB08 Raiden8
    1'44.4663 MAGLIONA Omar Wolf GB08 Raiden2
    1'44.5414 HELLBERG Emil Wolf GB08 Raiden1
    1'44.9965 TARSI Riccardo Wolf GB08 Raiden11
    1'45.0636 MARCHIANTE Mattia Wolf GB08 Raiden26
    1'45.1487 YOONG Alister Wolf GB08 Raiden6
    1'45.9258 FERRARA-FRIZZA Wolf GB08 Raiden3
    1'46.1269 SALVAGGIO Alessio Wolf GB08 Raiden12
    1'47.50810 FERRI Pietro Wolf GB08 Raiden10
    1'48.75611 CAVAILHES William Wolf GB08 Raiden23
    1'49.12512 RAICONI-AMADUZZI Wolf GB08 Raiden9

SPEED

Wolf GB08 Raiden 234,3UBOLDI Davide 1 8
Wolf GB08 Raiden 233,3IBANEZ Josè 2 7
Wolf GB08 Raiden 228,8HELLBERG Emil 3 1
Wolf GB08 Raiden 228,8TARSI Riccardo 4 11
Wolf GB08 Raiden 227,8RAICONI-AMADUZZI 5 9
Wolf GB08 Raiden 227,4YOONG Alister 6 6
Wolf GB08 Raiden 225,9MARCHIANTE Mattia 7 26
Wolf GB08 Raiden 225,9SALVAGGIO Alessio 8 12
Wolf GB08 Raiden 223,6MAGLIONA Omar 9 2
Wolf GB08 Raiden 223,1FERRARA-FRIZZA 10 3
Wolf GB08 Raiden 220,0CAVAILHES William 11 23
Wolf GB08 Raiden 219,1FERRI Pietro 12 10

SEG. 1

      38.116IBANEZ Josè1 7

      38.161UBOLDI Davide2 8

      38.240YOONG Alister3 6

      38.294MARCHIANTE Mattia4 26

      38.433HELLBERG Emil5 1

      38.607TARSI Riccardo6 11

      38.683MAGLIONA Omar7 2

      39.195SALVAGGIO Alessio8 12

      39.341FERRARA-FRIZZA9 3

      39.908RAICONI-AMADUZZI10 9

      40.137FERRI Pietro11 10

      40.363CAVAILHES William12 23

SEG. 2

      33.003UBOLDI Davide1 8

      33.619IBANEZ Josè2 7

      33.667MAGLIONA Omar3 2

      33.941HELLBERG Emil4 1

      34.020FERRI Pietro5 10

      34.069YOONG Alister6 6

      34.115MARCHIANTE Mattia7 26

      34.347TARSI Riccardo8 11

      34.497FERRARA-FRIZZA9 3

      34.691SALVAGGIO Alessio10 12

      34.885CAVAILHES William11 23

      35.562RAICONI-AMADUZZI12 9

SEG. 3

      14.992IBANEZ Josè1 7

      15.027UBOLDI Davide2 8

      15.218HELLBERG Emil3 1

      15.232TARSI Riccardo4 11

      15.271MAGLIONA Omar5 2

      15.337MARCHIANTE Mattia6 26

      15.366SALVAGGIO Alessio7 12

      15.464YOONG Alister8 6

      15.573RAICONI-AMADUZZI9 9

      15.610FERRI Pietro10 10

      15.678FERRARA-FRIZZA11 3

      15.727CAVAILHES William12 23

SEG. 4

      16.409FERRARA-FRIZZA1 3

      16.502UBOLDI Davide2 8

      16.549IBANEZ Josè3 7

      16.555TARSI Riccardo4 11

      16.597FERRI Pietro5 10

      16.652MAGLIONA Omar6 2

      16.682MARCHIANTE Mattia7 26

      16.772HELLBERG Emil8 1

      16.808YOONG Alister9 6

      16.811SALVAGGIO Alessio10 12

      17.523RAICONI-AMADUZZI11 9

      17.680CAVAILHES William12 23

08/06/2024
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ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+1.233
Wolf GB08 Raiden       38.161       33.003       15.027       16.50281 UBOLDI D. (ITA)

+       1.4752    1'44.168
    1'42.693

+0.242   

 
Wolf GB08 Raiden       38.116       33.619       14.992       16.54972 IBANEZ J. (FRA)

+       0.0451    1'43.321
    1'43.276

  +0.045

 
Wolf GB08 Raiden       38.683       33.667       15.271       16.65223 MAGLIONA O. (ITA)

+       0.1933    1'44.466
    1'44.273

+0.137 +0.056 

+0.015
Wolf GB08 Raiden       38.433       33.941       15.218       16.77214 HELLBERG E. (SWE)

+       0.1774    1'44.541
    1'44.364

+0.063 +0.099 

+0.325
Wolf GB08 Raiden       38.294       34.115       15.337       16.682265 MARCHIANTE M. (ITA)

+       0.6356    1'45.063
    1'44.428

+0.085 +0.016+0.209

 
Wolf GB08 Raiden       38.240       34.069       15.464       16.80866 YOONG A. (MYS)

+       0.5677    1'45.148
    1'44.581

+0.003 +0.136+0.428

+0.196
Wolf GB08 Raiden       38.607       34.347       15.232       16.555117 TARSI R. (ITA)

+       0.2555    1'44.996
    1'44.741

 +0.059 

 
Wolf GB08 Raiden       39.341       34.497       15.678       16.40938 FERRARA-FRIZZA (ITA)

8    1'45.925
    1'45.925

   

+0.003
Wolf GB08 Raiden       39.195       34.691       15.366       16.811129 SALVAGGIO A. (ITA)

+       0.0639    1'46.126
    1'46.063

+0.060   

 
Wolf GB08 Raiden       40.137       34.020       15.610       16.5971010 FERRI P. (ITA)

+       1.14410    1'47.508
    1'46.364

 +1.144 

 
Wolf GB08 Raiden       39.908       35.562       15.573       17.523911 RAICONI-AMADUZZI (IT

+       0.55912    1'49.125
    1'48.566

 +0.038+0.521

 
Wolf GB08 Raiden       40.363       34.885       15.727       17.6802312 CAVAILHES W. (FRA)

+       0.10111    1'48.756
    1'48.655

 +0.101 

1'42.520      38.116       33.003Ideal Time Assoluto       14.992       16.409

08/06/2024
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1 E. HELLBERG (1'44.541)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       15.931       17.524       36.562 221,3

 2       15.372       26.757     1'55.929      39.481       34.319 P 224,1 12:28'41.552

 3       15.471       17.136     3'41.561    2'34.488       34.466 P 225,9 12:32'23.113

 4       15.299       16.772     1'45.013      38.810       34.132 225,9 12:34'08.126

 5       15.251       16.796     1'44.790      38.802       33.941 226,4 12:35'52.916

 6       15.304       16.889     1'44.868      38.720       33.955 226,4 12:37'37.784

 7       15.296       16.810     1'45.600      38.708       34.786 226,9 12:39'23.384

 8       15.281       16.871     1'44.541      38.433       33.956 225,9 12:41'07.925

 9       15.242       17.015     1'44.994      38.550       34.187 228,8 12:42'52.919

 10       23.859       35.650     2'37.538      41.638       56.391 CP 144,0 12:45'30.457

 11       15.411       17.141    12'39.425   11'31.767       35.106 P 226,9 12:58'09.882

 12       15.218       17.021     1'50.552      43.333       34.980 227,4 13:00'00.434

2 O. MAGLIONA (1'44.466)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       15.712       17.318       35.539 220,4

 2       15.271       16.921     1'45.250      39.163       33.895 222,7 12:27'48.464

 3       15.505       16.783     2'07.468    1'00.399       34.781 220,9 12:29'55.932

 4       15.434       16.733     1'45.588      39.368       34.053 223,6 12:31'41.520

 5       15.401       16.652     1'45.002      38.922       34.027 222,2 12:33'26.522

 6       15.396       16.950     1'45.170      38.953       33.871 221,3 12:35'11.692

 7       15.408       16.708     1'44.466      38.683       33.667 222,2 12:36'56.158

 8       18.017       37.079     2'18.915      44.738       39.081 P 181,8 12:39'15.073

 9       15.490       16.974    19'48.315   18'41.407       34.444 P 221,3 12:59'03.388

3 . FERRARA-FRIZZA (1'45.925)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       15.939       17.007    14'11.287   13'01.929       36.412 P 221,3 12:58'01.900

 3       15.678       16.409     1'45.925      39.341       34.497 223,1 12:59'47.825

6 A. YOONG (1'45.148)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       16.036       17.389       37.483 221,8

 2       15.837       16.945     1'47.686      39.595       35.309 220,4 12:28'11.563

 3       15.464       16.930     1'48.458      39.824       36.240 227,4 12:30'00.021

 4       15.591       16.808     1'45.485      38.240       34.846 224,5 12:31'45.506

 5       15.467       16.944     1'45.148      38.668       34.069 224,1 12:33'30.654

 6       15.579       32.691     2'03.856      41.276       34.310 P 217,3 12:35'34.510

 7       16.173       45.543     6'17.425    4'40.547       35.162 P 178,8 12:41'51.935

7 J. IBANEZ (1'43.321)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       16.037       17.869       40.464 197,1

 2       15.227       17.158     1'47.181      40.128       34.668 225,5 12:28'12.053

 3       15.394       16.920     1'46.566      39.506       34.746 228,8 12:29'58.619

 4       15.295       16.991     1'49.491      38.282       38.923 230,8 12:31'48.110

 5       14.992       16.549     1'43.321      38.161       33.619 233,3 12:33'31.431

 6       15.115       33.569     2'04.193      38.792       36.717 P 222,2 12:35'35.624

 7       15.405       16.645     4'18.533    3'11.429       35.054 P 227,8 12:39'54.157

 8       15.175       16.558     1'44.416      38.266       34.417 228,3 12:41'38.573

 9       38.116

8 D. UBOLDI (1'44.168)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       17.555       17.968       39.725 203,4

 2       15.027       16.946     1'45.574      38.886       34.715 234,3 12:28'32.231

 3       15.780       18.198     1'55.282      44.312       36.992 219,1 12:30'27.513

 4       15.484       17.095     1'44.641      39.059       33.003 227,8 12:32'12.154

 5       15.342       16.553     1'44.400      38.649       33.856 227,4 12:33'56.554

 6       15.325       16.625     1'44.315      38.450       33.915 227,8 12:35'40.869

 7       15.269       16.502     1'44.168      38.161       34.236 227,8 12:37'25.037

 8       15.781       35.745     2'11.644      41.948       38.170 P 210,1 12:39'36.681

 9       15.158       16.851    18'34.960   17'28.898       34.053 P 231,8 12:58'11.641

 10       15.118       16.593     1'45.030      39.223       34.096 230,3 12:59'56.671

9 . RAICONI-AMADUZZI (1'49.125)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       17.704       20.024       45.043 216,0

 2       15.979       18.941     1'56.578      42.756       38.902 223,6 12:28'57.520

 3       15.771       17.921     1'53.658      41.608       38.358 225,9 12:30'51.178

 4       16.036       17.709     1'51.316      40.388       37.183 224,1 12:32'42.494

 5       15.844       17.523     1'49.485      39.908       36.210 225,0 12:34'31.979

 6       15.754       31.118     2'02.700      40.062       35.766 P 225,5 12:36'34.679

 7       15.876       17.915     6'45.024    5'34.552       36.681 P 223,1 12:43'19.703

 8       28.435       38.115     3'23.024    1'03.802     1'12.672 CP 96,9 12:46'42.727

 9       15.763       17.889    11'37.158   10'26.816       36.690 P 225,9 12:58'19.885

 10       15.573       17.561     1'49.125      40.429       35.562 227,8 13:00'09.010

10 P. FERRI (1'47.508)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       15.962       27.776     2'10.760      50.902       36.120 P 214,7 12:43'03.046

 3       15.646       16.597    15'18.705   14'10.745       35.717 P 219,1 12:58'21.751

 4       15.610       17.741     1'47.508      40.137       34.020 219,1 13:00'09.259

11 R. TARSI (1'44.996)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       17.407       45.615       43.755 152,8

 2       15.538       17.398     2'29.724    1'20.528       36.260 P 224,5 12:29'22.710

 3       15.411       16.991     1'46.654      38.970       35.282 226,9 12:31'09.364

 4       15.337       16.880     1'45.879      38.937       34.725 227,4 12:32'55.243

 5       15.254       16.820     1'45.455      38.695       34.686 227,8 12:34'40.698

 6       15.232       16.614     1'44.996      38.607       34.543 228,8 12:36'25.694

 7       15.392       38.744     2'08.413      39.004       35.273 P 214,3 12:38'34.107

 8       15.989       17.814    20'04.171   18'46.427       43.941 P 220,9 12:58'38.278

 9       15.402       16.555     1'45.259      38.955       34.347 225,9 13:00'23.537

12 A. SALVAGGIO (1'46.126)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       17.652       21.092       43.388 172,2

 2       15.633       17.400     1'51.175      41.866       36.276 220,9 12:28'50.201

 3       15.498       17.062     1'47.440      39.689       35.191 224,5 12:30'37.641

 4       15.366       16.965     1'47.488      40.377       34.780 225,9 12:32'25.129

 5       15.566       17.635     2'00.535      51.710       35.624 224,1 12:34'25.664

 6       15.472       16.821     1'46.410      39.426       34.691 224,1 12:36'12.074

 7       15.426       16.811     1'46.126      39.195       34.694 224,1 12:37'58.200

 8       15.596       41.379     2'12.220      39.441       35.804 P 220,0 12:40'10.420

23 W. CAVAILHES (1'48.756)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       15.867       17.680     7'34.158    6'23.817       36.794 P 218,2 12:58'05.148

 3       15.727       17.781     1'48.756      40.363       34.885 220,0 12:59'53.904

26 M. MARCHIANTE (1'45.063)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       16.151       32.206       39.820 216,0

 2       16.215       18.855     2'24.287    1'11.057       38.160 P 218,6 12:29'00.458

 3       15.628       16.825     1'46.114      38.712       34.949 224,1 12:30'46.572

 4       15.492       16.682     1'45.395      38.435       34.786 225,9 12:32'31.967

 5       15.422       16.698     1'45.063      38.503       34.440 224,1 12:34'17.030

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato08/06/2024
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 6       15.337       35.525     2'03.271      38.294       34.115 P 225,0 12:36'20.301

 7       34.632     1'01.842     8'28.111    6'05.828       45.809 CP 79,4 12:44'48.412

 8       16.691       17.173    13'15.490   12'05.385       36.241 P 216,0 12:58'03.902

 9       15.457       16.769     1'46.105      39.369       34.510 225,5 12:59'50.007

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato08/06/2024



Campionato Italiano Sport Prototipi - Meteo Prove Libere 3 Pergusa 4.950 m

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

Session started 12:24 - Session ended 13:00
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